COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo

*

- ——

SETTORE V: URBANISTICA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

N° édD del registro
del 2 2( 2[2@0?

Oggetto: Liquidazione stato finale lavori di consolidamento costone roccioso Nord-

Ovest Impresa P.M. Costruzioni- FATT. 4 del 30/6/2009

Il giorno in Marineo e nell'Ufficio Municipale, il sottoscritto Arch.

Salvatore Arnone, responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il

provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono.

Si esprime parere favorevole sulla regolarita contabile.
Marineo, li ¢ ( [ [ 2,/ 0 S

Il responsabile del servizio finanziario



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

e Giuseppe Napoli Studio Cangemi s.a.s. dellIng. Antonio Cangemi relativo ai lavori di
consolidamento del costone roccioso sovrastante I'abitato in localita “Rocca™

Vista la delibera di G.m. n° 37 del 3/5/2007 per I'estensione dellincarico allo studio

SIA S.a.s. relativo ai lavori di completamento consolidamento costone roccioso versante

Dato atto con determina del Responsabile del Servizio LL.PP. n® 72 del 10/10/2007
si approvava il progetto esecutivo riguardante i lavori di consolidamento costone roccioso
in Marineo versante Nord-Ovest redatto dallo studio S.I.A.:

Dato atto che a seguito di asta pubblica espletata il 18-19 e 20 febbraio 2008 i lavori
venivano aggiudicati allimpresa P.M. costruzioni s.r.l. con sede legale in Mussomeli via
Milano, 3 P.i. 01700950858 per un importo di Euro 234.245 84 a netto del ribasso del
7,315% oltre ad Euro 9.062,80per oneri attuazione piani di sicurezza non soggetti a
ribasso d'asta oltre IVA e quindi un importo contrattuale complessivo di Euro 243.208,64 al

netto di IVA

Dato atto che con determina del responsabile del servizio LL.PP. n° 42 del 20/3/2008 si
prendeva tto del verbale di aggiudicazione

In data 19/6/2008 si procedeva alla stipula del contratto rep. 30;

Dato atto che i lavori sono stati consegnati in data 7/4/2008 e che in data 12/6/2008
sono stati ultimati:

Vista la fattura n° 4/2009 emessa dalla ditta P.M. Costruzionj s.r| dell'importo di
euro 16.426,58;

Ritenuto dovere procedere alla liquidazione dellimporto relativo allo stato finale dei
lavori di completamento consolidamento costone roccioso versante Nord-Ovest:

DETERMINA

Liquidare alla ditta P.M. Costruzioni s.r.l. con sede in Mussomeli (CL) via Milano, 3 P.I.
01700950858 la somma complessiva di € 16.426,58 relativa allo stato finale dei lavori dj
Ccui sopra come da fattura 4/2009 che alla presente si allega:

Accreditare la somma di Euro 16.426,58 sul conto corrente bancario BANCA DI CREDITO
SICILIANO AG. DI MUSSOMEL| codice IBAN IT66 D 3019 83380 0000080094 16:;

Trarre il mandato dal cap.ca‘s@o __del bilancio comunale ove risulta impegnata la
somma di che trattasi:



Afitssz all’albe pretorio il

Defissa il

.

Il Niesso, Comunaie

Il Segretario del Comuns,

certifica

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione
degli atti, che ta presente determinazione & stata pubblicata all’alho
preforio del Con?Jﬁefn Pff ﬁﬁiﬂdici giorni consecutivi a partire dal
giorno festivo il 4.

senza opposizioni e reclami.

Li} - g ET el .
v LG [Bm It SeJret o Comunale Capo

7




